
О предоставлении разрешения  

на проведение ярмарки  

обществу с ограниченной  

ответственностью «СТК Армада» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                            

от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

Постановлением Администрации Приморского края от 29 сентября 2017 года      

№ 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского 

края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края», 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 30 марта 

2018 года № 787 «О формировании реестра ярмарочных площадок и об 

определении уполномоченного органа», на основании заявления генерального 

директора общества с ограниченной ответственностью «СТК Армада» 

Симакова Сергея Сергеевича от 29 июня 2023 года, в целях удовлетворения 

потребности населения Уссурийского городского округа в товарах по 

доступным ценам, поддержки местных товаропроизводителей и активизации 

сбыта продукции 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9209794

19.07.2023 2130

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью                   

«СТК Армада» разрешение на проведение ярмарки по адресу: город 

Уссурийск: примерно в 100 м по направлению на северо-восток от ориентира 

нежилое здание, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, ул. Кузнечная, 12; примерно в 120 м по 

направлению на северо-восток от ориентира нежилое здание, расположенного 

за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Уссурийск,                    

ул. Кузнечная, 12, сроком с 24 июля 2023 года по 18 июня 2026 года. 

2. Определить: 

          а) организатором ярмарки: общество с ограниченной            

ответственностью «СТК Армада» (Симаков), сокращенное наименование – 

ООО «СТК Армада»; 

          б) место нахождения организатора ярмарки: 692519, Приморский край, 

город Уссурийск, улица Розинская, 5; 

          в) телефон: 8 924-260-04-52, адрес электронной почты: 

nikolya.belousov.83@mail.ru; 

          г) место проведения ярмарки: город Уссурийск:  

примерно в 100 м по направлению на северо-восток от ориентира 

нежилое здание, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, ул. Кузнечная, 12;  

примерно в 120 м по направлению на северо-восток от ориентира 

нежилое здание, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: 

Приморский край, г. Уссурийск, ул. Кузнечная, 12; 

          д) срок проведения ярмарки: с 24 июля 2023 года по 18 июня 2026 года; 

          е) тип ярмарки: регулярная,  сельскохозяйственная (продовольственная) 

ярмарка; 

          ж) планируемое количество участников ярмарки – 50; 

          з) ассортимент реализуемых на ярмарке товаров (выполняемых работ, 

оказываемых услуг):  

          картофель и плодовоовощные товары: овощи, ягоды, фрукты;  

                                                                                                                                                                            9209794Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

          продукция семеноводства, овощеводства, корнеплоды;  

          продукция цветоводства, саженцы деревьев и кустарников;  

          домашние животные, птицы; 

          дикоросы; 

          реализация кормов с лотка, контейнера; 

          сельскохозяйственный и садово-огородный инвентарь. 

          3. Организатору ярмарки – обществу с ограниченной            

ответственностью «СТК Армада» (Симаков) обеспечить соблюдение 

требований к организации ярмарки, а также  требований к организации 

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке, 

определенных Постановлением Администрации Приморского края                            

от 29 сентября 2017 года № 390-па «Об утверждении Порядка организации 

ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках 

на территории Приморского края и требований к организации продажи 

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории 

Приморского края»; 

          4. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9209794Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


